News Release

2012年7月26日
関係各位

野村アセットマネジメント株式会社

役員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役会長:岩崎俊博）は、下記のとおり、役員の異動

を発表した。

1. 新任取締役選任（2012 年 8 月 1 日）

取締役（社外） 鈴木 裕之

2. 退任予定取締役（2012 年 7 月 31 日）

取締役 石田 友豪

取締役（社外） 森田 敏夫

3. 退任予定執行役（2012 年 7 月 31 日）

執行役社長 石田 友豪

4. 役付執行役の変更（2012 年 8 月 1 日）

執行役会長兼社長 岩崎 俊博 （執行役会長）

以 上